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Prof. Dr. Hakan Pekcan ıtez’in  

Ö z g e ç m i ş i *  

 
1956 yılında Erciş/Van’da doğdum. Liseyi İzmir Karşıyaka Erkek 

Lisesi’nde bitirdim. 1974 yılında girdiğim İstanbul Hukuk Fakültesi’nden 
1978 yılında mezun oldum. 1979 yılında İzmir’de yeni kurulan Ege Üniver-
sitesi Hukuk Fakültesi’nde Medenî Usûl ve İcra-İflâs Hukuku Kürsüsünün 
ilk asistanı olarak göreve atandım. Doktora çalışmasına Ankara Üniversitesi 
Hukuk Fakültesi’nde 1980 yılında başladım. 1982-1984 yılları arasında 
Deutscher Akademischer Austauschdienst (Alman Akademik Değişim 
Kurumu)’dan aldığım burs ile Freiburg Albert Ludwigs Üniversitesi’nde 
doktora çalışmalarımla ilgili araştırma yaptım. 1984 yılı sonunda Türkiye’ye 
dönerek askerlik hizmetimi yaptım. 1986 yılında “İcra ve İflâs Hukukunda 
Şikâyet” isimli tezimle doktor oldum. 1986 yılında Dokuz Eylül Üniversitesi 
Hukuk Fakültesi Medenî Usûl ve İcra-İflâs Hukuku Anabilim dalına 
yardımcı doçent olarak atandım. 1991 yılında Alexander Humboldt 
Vakfı’ndan aldığım burs ile yine Freiburg Albert Ludwigs Üniversitesi 
Hukuk Fakültesi’nde doçentlik tezimle ilgili çalışmalar yaptım. 1991 yılında 
“Medenî Usûl Hukukunda Fer’i Müdahale” isimli tezimle doçent oldum. 
1997 yılında “Medenî Usûl ve İcra İflâs Hukukunda Yabancı Para 
Alacaklarının Tahsili” isimli çalışmamla ilân edilen profesörlük kadrosuna 
müracaat ettim ve 1997 yılı Mayıs ayında Dokuz Eylül Üniversitesi Hukuk 
Fakültesi Medenî Usûl ve İcra-İflâs Hukuku Anabilim Dalına profesör 
olarak atandım. 2004 yılında İzmir’den Galatasaray Üniversitesi Hukuk 
Fakültesi’ne geçtim. Halen bu Üniversitede görev yapmaktayım.    

Adalet Bakanlığı tarafından oluşturulan bilim komisyonlarında görev 
alarak çeşitli kanun tasarılarının çalışmasında bulundum. Bu çerçevede, 
1999-2002 yılları arasında, Adli Yargı İlk Derece Mahkemeleri ile Bölge 
Adliye Mahkemelerinin Kuruluş, Görev ve Yetkileri Hakkında Kanun 
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Tasarısı’nın hazırlanmasında komisyon üyesi olarak çalıştım. Bu Kanun 
2004 tarihinde kabul edilerek yürürlüğe girmiştir. Bu yıllarda Bölge Adliye 
Mahkemelerinin kurulması halinde medenî usûl hukuku, İcra ve İflâs Kanu-
nu’nda yapılacak değişiklikler hakkındaki kanun tasarılarının hazırlanma-
sında komisyon üyesi olarak çalıştım. Bu Tasarı da 2004 yılında yürürlüğe 
girmiştir. Yine Noterlik Kanunu Tasarısı’nda görev aldım. Bunların yanında 
2003-2006 yılları arasında Hukuk Muhakemeleri Kanunu Tasarısı Komisyon 
Başkanlığını yürüttüm. Bu Tasarı 2011 yılında Türkiye Büyük Millet 
Meclisi tarafından kabul edilerek, 6100 sayılı Kanun olarak 1.10.2011 tari-
hinde yürürlüğe girmiştir. Keza Hukuk Uyuşmazlıklarında Alternatif 
Uyuşmazlık Çözümleri ile ilgili Arabuluculuk Kanunu Tasarısında Komis-
yon Başkanlığı yaptım. Bu Tasarı da kabul edilerek 2012 yılında yürürlüğe 
girmiştir. Yine Komisyon Başkanlığı yaptığım İstanbul Tahkim Merkezi 
Kanun Tasarısı 2014 yılında kanunlaşarak yürürlüğe girmiştir. İcra ve İflas 
Kanunu’nda önemli değişiklikler getiren 4949 sayılı Kanunu hazırlayan 
komisyonda görev yaptım. Bu Kanun 2003 yılında yürürlüğe girmiştir. Yine 
Sermaye Şirketleri ve Kooperatiflerin Yeniden Yapılandırılmasına İlişkin 
Hükümlerle İlgili Kanun Tasarısının hazırlanması için oluşturulan komis-
yonda yer aldım. 5092 sayılı bu Kanun 2004 yılında yürürlüğe girmiştir. 
Kanun komisyonları yanında, Adalet Bakanlığı’nın değişik çalışma grupla-
rında görev aldım. Ayrıca, Hukuk Muhakemeleri Kanunu ile ilgili olarak 
Türkiye Adalet Akademisi ve HSYK tarafından yürütülen, hukuk hâkimle-
rinin eğitim çalışmalarında ve gerek Türkiye Barolar Birliği tarafından 
gerekse farklı barolar tarafından gerçekleştirilen eğitim çalışmalarında yer 
aldım ve Türkiye Noterler Birliği’nin farklı çalışma ve eğitimlerine katıldım. 

On yıl süre ile Medenî Usûl Hukukçuları Toplantılarının Organizasyon 
Komitesi Başkanlığını yürüttüm. Keza, 2015-Mayıs ayında gerçekleştirile-
cek olan Dünya Usûl Hukukçuları Toplantısı’nın Organizasyon Komitesi 
Başkanlığını yürütmekteyim.    

İdari görevler olarak, 1994-1996 yılları arasında Dokuz Eylül Üniver-
sitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü’nde Müdür Yardımcılığı yaptım. 1996-1999 
yılları arasında ise Dokuz Eylül Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dekan 
Yardımcısı olarak çalıştım. 2000-2003 yılları arasında Dokuz Eylül Üniver-
sitesi Hukuk Fakültesi Dekanlığı görevini yerine getirdim.   
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Medenî Usûl Hukuku, İcra ve İflâs Hukuku, Avukatlık Hukuku, 
Noterlik Hukuku, Tebligat Hukuku, Alternatif Uyuşmazlık Çözüm Yolları 
ve Tahkim konusunda dersler verdim. Bugüne kadar sekiz doktora, oniki 
yüksek lisans çalışması yönettim. Yirminin üzerinde monografi, başvuru 
eseri, ders kitabı gibi kitabım veya kanun derlemem ayrıca farklı dergilerde 
yayınlanmış olan makalelerim bulunmaktadır.  

Yurt içinde ve yurt dışında pek çok toplantıda konuşmacı ve katılımcı 
olarak yer aldım, tebliğ sundum. Yurt dışında da çeşitli Üniversitelerde 
konferanslar ve dersler verdim. Bunların başlıcaları şunlardır: 1996 yılında 
Frankfurt Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nde Anayasa ve Medenî Usûl 
Hukuku konulu seminerde, “Türk Hukukunda Anayasanın Medenî Usûl 
Hukukuna Etkisi” konulu bir tebliğ sundum. 2000 yılında misafir öğretim 
üyesi olarak bulunduğum Trier Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nde “Türk 
Medenî Usûl Hukukunun Esasları” başlıklı konferans verdim. 2001 yılında 
Osnabrück Üniversitesi Hukuk Fakültesinde misafir öğretim üyesi olarak 
yine “Türk Medenî Usûl Hukukunun Esasları” isimli konferans verdim. 
Dokuz Eylül Üniversitesi, Osnabrück, Trier ve Leibzig Üniversiteleri Hukuk 
Fakültelerinin ortaklaşa Osnabrück’te düzenlediği İnsan Hakları konulu 
Sempozyuma “Medenî Usûl Hukukunda İnsan Hakları” konulu tebliğle 
katıldım. Kültür Üniversitesi’nin 2003 yılında Antalya’da düzenlenen Ulus-
lararası İnsan Hakları Sempozyumunda “İnsan Hakkı Olarak Adil Yargı-
lanma Hakkı ve Aleniyet İlkesi” hakkında bir tebliğ sundum. 2005 yılında 
Giessen Üniversitesi Hukuk Fakültesi yaz okulunda seçimlik ders olarak 
“Türk Medenî Usûl Hukuku” isimli dersi verdim. 2011 yılında Zürih 
Üniversitesi’nde misafir öğretim üyesi olarak “Türk Usûl Hukuku ve İcra ve 
İflas Hukuku” konulu konferanslar verdim. Son olarak 2013 yılı Mayıs 
ayında Kyoto Ritsumeikan Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nde misafir öğretim 
üyesi olarak bulundum ve burada “Türk Medenî Usûl Hukuku” ve “Türk 
İcra ve İflâs Hukuku” isimli konferanslar verdim.  

Dünya Usûl Hukukçuları Birliği ve İstanbul Barosu üyesiyim. Bunun 
yanında Türkiye Noterler Birliği tarafından, bu konudaki çalışmalarımdan 
dolayı “onursal noter” unvanı verilmiştir. Ayrıca, halen İstanbul Ticaret 
Odası Tahkim Divanı Başkanlığını yürütmekteyim.  

Evli ve bir çocuk babasıyım. Almanca bilmekteyim.  




